objekt, vyjma prostoru hangáru a místnosti č. 23 )
- Podbořany, Valovská 606, Podbořany (1 NP a 2 NP)
- Most, J. E. Purkyně 3333, Most (1 NP a 2 NP)
- Litoměřice, Žitenická 2224/28, Litoměřice (1 NP a 2 NP)

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena ve výši 403.154,60,- Kč (slovy: čtyřistatři tisícjednostopadesát čtyři 
korun českých šedesát haléřů korun českých a šedesát haléřů) bez DPH a 487.817,07,- 
Kč (slovy: čtyřistaosmdesátsedmtisícosmsetsedmnáct korun českých sedm haléřů) s 21% 
DPH. Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Výmalba vybraných objektů 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje p.o. "uvedené v nabídce zhotovitele ze 
dne 9.10.2025.

2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran.